
al

SPP,m' J'ť3 äe ;'í""'
,: :7. " ' ' ." -' "' ' " .' "' '

, .
05352 "

,, ,. . ' ' . , m * ' , šG" 4!
, N "

Dodat.kč.2

' amj

q

ke Smlouvě o sdryžených službách dodávky plynu č. 505352 "
(dále jen Smlouva) a odběru zemního plynu uzavřená v souladu se zákonem 458/2000 Sb., o pQdnjkani a výkonu státní správy v " '"
energetickém odvětvi a o změně některých zákonů. v platném znění (dále jen energetický Zákon) a se zákonem č. 89/2012 Sb,,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), mezi

Dodavatel
SPP CZ, as., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ.28488016, DlČ:CZ28488016, zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, vložka B
7257 (dále téZ Dodavatel)

Zákazník
firma" Mateřská škola Orlová-Lutyně K. Dvořáčka 1228 okres Karviná, příspěvková lČ 48806196

zastoupena: Dič: CZ48806196

adresa: Karla Dvořáčka 1228, 73514 Orlová

doručovací adresa, Mateřská škola Orlová-Lutyně K. Dvořáčka 1228 okres Karviná, příspěvková organizace, Karla Dvořáčka 1228, 73£

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o sdružených sluZbách dodavky zemního plynu (dále jen .smlouva' ):
l. Odstavec Sjednaná cena se doplňuje tímto zněním:
Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 1.1.2023 do 31.12.2023 sjednávají cenu za odebran?zemni plyn a ostatní služby
dodávky 8395 Kč/MWh a stálý měsíční plat 99 Kč/měsic. Cena je bez DPH a daně z plynu. Cena nezahrnuje cenu za distribuci, služby
OTE a regulované poplatky dle platné legislativy.

Po uplynuti předmětného období. tj. pro období od 1.1.2024 bude cena určena v Ceníku dodávky zemního plynu pro maloodběratele
a domácnosti platného od následujicicho dne po uplynuti předmětného období. Tento ceník bude k dlspoz|c| na internetových
stránkách. Na základě žádosti Zákazníka bude popřípadě aktuálni ceník zaslán e-mailem. Zákazník je oprávněn z důvodu změny ceny
dodávky plynu odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od data ÚčinnosU zvýšeni ceny v tomto Ceníku. Odstoupeni je účinné k
poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateli. neurči-b zákazník pozdější den účinnosti odstoupeni.
Uplatněni' práva na odstoupeni není spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákaznikovi.

Zákazník bere na vědomi a souhlasí, že dodavatel je oprávněn účtovat Zákazníkovi poplatky spojené s vyúčtováním plynu, a to vždy
ve výši dle Ceníku speciálni'ch služeb. zveřejněného na www.spp.cz. Zákazník podpisem tohoto dodatku prohlašuje. že se zněním
Ceníku speciálních služeb řádně seznámil.

II. Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023 s možnosti automatického prodlouženi vždy o 1 další rok. Kterákoliv smluvní
strana je tak oprávněna nejdříve 140 dni a nejpozději 100 dni před ukončením řádného smluvního období zaslat druhé smluvní straně
písemné sdělení, Ze trvá na ukončeni Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, čÍmž vylučuje její automatické prodlouženi o
další l rok. V případě. že Zákazník nedoručí Dodavateli písemné oznámeni s projevem vůle dále nepokračovat ve Smlouvě, projevuje
tím vážnou. určitou a srozumitelnou vůli, že souhlasí s prodbuZenim této Smlouvy o další jeden rok. Smlouva se automaticky
prodluZuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě. vyjma ceny.

.III. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

Za Dodavatele datum a místo podpisu:

.

Ing. Radek Zeman, MBA
Obchodní ředitel

!
Ing. Jiří Pšenčík
Vedoucí SME podpis Zákazníka

telefon: BOO 789 789, e-mail: info@spp.cz www.spp.cz


